
ZARL ĄDZENIE l[R 13712023

woJTA GMII\rY MŃsK MAZowIEcKI

z dnia28 grudnia 2023 r.

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w Ignacowie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust" 2 pkt 3 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dniaZD grudnia 1996 r. o gospodarce

komunalnej (Dz. U" z 202l r . poz. 679 ze zm.) oraz $ 1 uchwały Nr XXV.23 L2021 Rady Gminy Mińsk
Mazowiecki z dnia 25 lutego 202I r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki
uprawnienia do stanowienia o wysokości cen i opłat na cmentarzu komunalnym w Ignacowie (Dz.Urz.
Woj. Maz. z 20Ż1 t " poz. 1929) zarządzam co następuje:

s1.

Ustalió zasady odpłatności zakorzystanie z miejsca na grób na cmentatzu komunalnym w Ignacowie:

1) Przeznaczonego na składanie trumien w grobie ziemnym przez okres 20lat
a) pojedynczy 739,00 zł + VAT
b) rodzinny 1 154,00 zł + VAT

2) Przeznaczonego na składanie Uffl ze szczątkami w grobie ziemnym przez okres 20 lat
a) pojedynczy 672,00 zł + VAT
b) rodzinny 1 064,00 zł+YAT

3) Ptzeznaczonego na składanie trumien w grobie murowanym
a) pojedynczy 1725,00 Zł + VAT
b) rodzinny 2352,00 Zł+VAT

4) Przeznaczonego na składanie umze szczątkami w grobie murowanym
a) pojedynczy 862,00 Zł+VAT
b) rodzinny I7I4,00 zł + VAT

5) opłata za miejsca ptzeznaczone na groby dlazmarĘch dzieci w wieku do 6 lat.

a) opłata za mie.jsce 392,Q0 Zł + VAT
b) Wykopanie 392'00 Zł+VAT

$2.

Ustala się opłaĘ:

1) Zav'rykopanie grobu ziemnego przeznaczonego na składanie trumien:
a) pojedyncry
b) rodzinny

2) Zawykopanie grobu ziemnego przeznaczonego na składanie urn:

a) pojedyncry
b) rodzinny

3) Za wybudowanie grobu murowanego dla składania trumien:
a) pojedynczy
b) rodzinny

4) Za wybudowanie grobu murowanego dla składania urn:

a) pojedyncą'

728,00 zł + VAT
l 008,00 Zł + VAT

560,00 zł + VAT
1 008,00 zł + VAT

2240,00 zł + VAT
3 360,00 Zł + VAT

1714,00 zł + VAT



$3.

Dopuszcza się możliwośó budowy pomników i ustawienia ławek na terenie cmentarza oraz ustala się

opłatę jednoruzową (pobieraną z góry):

b) rodzinny

5) Zaotvłarcie i zamknięcie istniejącego grobu murowanego:

1) Zazgodę na budowę pomników:

a) pojedynczego
b) rodzinnego

2) Zazgodę na ustawienie ławki przy grobie

3) Zawjazd na teren cmentarzaw celu budowy lub rozbiórki pomnika

2352,00 Zł + VAT
857,00 zł+vAT

190,00 zł + VAT
381,00 zł + VAT
190,00 zł + VAT
95'00 zł + VAT

s4.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Mińsku Mazowieckim.

ss.

Zaruądzenie wchodzi w Ęcie z dniem 1 stycznia 2024 roktl.

f arułsz Piechoski


